Приложение №1

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений содержащихся в информационной системе обеспечения                              градостроительной деятельности»

	Начальнику отдела

	архитектуры, энергетики  и жилищно-коммунального хозяйства

	Ф.И.О.

	от

	(фамилия, имя, отчество – для граждан)

	(полное наименование организации – для юридических лиц)

	адрес:

	(индекс)
	(город)

	(улица, дом, квартира)

	тел.:

(номер контактного телефона)

Регистрация заявления

Дата _____________ № ________ Том ______ Книга _______

Регистрация представления сведений

Дата _____________ № ________ Том ______ Книга _______

ЗаЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений (копий документов) ИСОГД Грязовецкого муниципального района
_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица / наименование юридического  лица)
________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. представителя юридического лица)
_________________________________________________________________________________

Прошу предоставить сведения ИСОГД о развитии территории, застройке территории (части территории), земельном участке, объекте капитального строительства (нужное подчеркнуть) расположенного по адресу:

_______________________________________________________________________________

(точный адрес, наименование территории, адресный ориентир, кадастровый номер земельного участка)

Содержащиеся в:

           - Разделе I «Документы территориального планирования Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования»;

           - Разделе II « Документы территориального планирования субъекта Российской
Федерации в части, касающейся территории муниципального образования»;

           - Разделе III «Документы территориального планирования муниципального
образования, материалы по их обоснованию»;

          - Разделе IV «Правила землепользования и застройки, внесение в них
изменений»;

 - Разделе V «Документация по планировке территорий»;

           - Разделе VI «Изученность природных и техногенных условий на основании
результатов инженерных изысканий»;

           - Разделе VII «Изъятие и резервирование земельных участков для

государственных и муниципальных нужд»;

           - Разделе VIII «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки»;

 - Разделе IX «Геодезические и картографические материалы»

                     _____________________________________________

                            (отметить нужный раздел в соответствующем поле)

Копии документов:

________________________________________________________________________________

                               (указать наименование запрашиваемых документов)

Форма предоставления сведений ___________________________
                                                                                          (элетронная, бумажный носитель)
Способ доставки _____________________________.
                                        (почтовое отправление, вручение лично заявителю)

	/

	/

	дата

	подпись

	расшифровка